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Wrocław, 26-07-2023 r. 
 

 
Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługę ubezpieczenia Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Wałczu 

 
 

KOREKTA 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANY, WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI SWZ   

NR 130/2023/WAŁCZ Z DN. 25-07-2023 R. 
 

Działając w imieniu i na rzecz Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 
Wałczu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. koryguje 
odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących 
zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 
Pytanie 36: 
W przypadku braku zgody na powyższe – wnosimy o ograniczenie limitu dla tego 
ubezpieczenia do 100 000,00 PLN, 
JEST: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
POWINNO BYĆ: Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 56, limit zostanie 
ograniczony do 200 000 zł na wszystkie i na jeden wypadek w okresie ubezpieczenia. 
Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 64: 
W związku z informacją, że „ Do ubezpieczenia nie będą zgłaszane: kolektory słoneczne, 
solary, ogniwa fotowoltaiczne ani budynki, lokale nieużytkowane powyżej 30 dni” 
wnioskujemy o usunięcie „Klauzuli mienia wyłączonego z eksploatacji powyżej 30 dni”. 
JEST: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
POWINNO BYĆ: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z odpowiedzią 
na pytanie 18, Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia obiekty nieużytkowane bądź 
takie, które zamierza wyłączyć z użytkowania. Zakres ochrony do w/w budynków 
zostaje ograniczony do zakresu FLEXA. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
  
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 
 

Agnieszka Grabowska 


